河北大名农村商业银行股份有限公司与中国信达资产管理股份有限公司
河北省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据河北大名农村商业银行股份有限公司与中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司签订的债权转让协议，河北大名农村商业银行股份有

限公司已将依法享有的对下列债务人、担保人和其他偿付义务人的债权、担保权利及全部其他权益依法转让给中国信达资产管理股份有限公司河北省

分公司，现以公告方式通知债务人和担保人。请公告清单所列债务人、担保人及其他偿付义务人或债务人、担保人及其他偿付义务人的承继人从公告

之日起向中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司履行还款义务（若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、分立、合并、歇业、吊销营业执照

或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列债务人及担保人，从公告之日起立即向中国信达资产管理

股份有限公司河北省分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

受让方：中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司

地址：河北省石家庄市桥西区自强路118号中交财富中心T3 26、27层

联系电话：0311-89167965

转让方：河北大名农村商业银行股份有限公司

地址：河北省大名县天雄路东段南侧

联系电话：0310-6562464

2026年2月12日

附：转让清单

序号 债务人名称 原贷款行/初始债权人 借款合同编号 担保人/其他偿付义务人名称 担保合同/其他偿付义务合同及编号

1 河北林益堂药业有 河北大名农村商业银行 （冀）农信借字〔2025〕第HT11001001080706202501100002号、 范帅帅、林飞武、刘姝怡、戎珍、林占星、程素波、 （冀）农信保字〔2025〕第HTTEE080706202501100002号；（冀）农信保字〔2025〕第HTTEE080706202501100010号；

限公司 股份有限公司 （冀）农信借字〔2023〕第HT11001001080703202306290003号 邯郸市灵隐医药科技有限公司、 （冀）农信保字〔2025〕第HTTEE080706202501100008号；（冀）农信保字〔2025〕第HTTEE080706202501100004号；

邯郸市港源建筑安装工程有限公司 （冀）农信保字〔2025〕第HTTEE080706202501100006号

（冀）农信保字〔2023〕第HTTEE080703202306290026号；（冀）农信保字〔2023〕第HTTEE080703202306290020号；

（冀）农信保字〔2023〕第HTTEE080703202306290018号；（冀）农信保字〔2023〕第HTTEE080703202306290024号；

（冀）农信保字〔2023〕第HTTEE080703202306290022号

2 邯郸市港源建筑安 河北大名农村商业银行 （冀）农信借字〔2023〕第HT11001001080703202307210003号 范帅帅,刘姝怡,戎珍,河北林益堂药业有限公司, （冀）农信保字〔2023〕第HTTEE080703202307210020号；（冀）农信保字〔2023〕第HTTEE080703202307210030号；

装工程有限公司 股份有限公司 林飞武 （冀）农信保字〔2023〕第HTTEE080703202307210026号；（冀）农信保字〔2023〕第HTTEE080703202307210024号；

（冀）农信保字〔2023〕第HTTEE080703202307210028号

3 邯郸市科泰医疗器 河北大名农村商业银行 （冀）农信借字〔2023〕第HT11001001080703202307210002号 刘姝怡,林飞武,河北林益堂药业有限公司, （冀）农信保字〔2023〕第HTTEE080703202307210010号；（冀）农信保字〔2023〕第HTTEE080703202307210012号；

械有限公司 股份有限公司 范帅帅,戎珍 （冀）农信保字〔2023〕第HTTEE080703202307210016号；（冀）农信保字〔2023〕第HTTEE080703202307210018号；

（冀）农信保字〔2023〕第HTTEE080703202307210014号

4 邯郸市众炎医疗器 河北大名农村商业银行 （冀）农信循借字〔2025〕第HT11001001080703202504300001号、 范帅帅、林飞武、刘姝怡、戎珍、林占星、程素波、 （冀）农信高保字〔2025〕第HTTEE080703202504300002号；

械有限公司 股份有限公司 （冀）农信循借字〔2024〕第HT11001001080703202406260003号 邯郸市灵隐医药科技有限公司、 （冀）农信高保字〔2025〕第HTTEE080703202505010002号；

邯郸市港源建筑安装工程有限公司 （冀）农信高保字〔2025〕第HTTEE080703202505010001号；

（冀）农信高保字〔2025〕第HTTEE080703202504300004号；

（冀）农信高保字〔2025〕第HTTEE080703202504300006号。

（冀）农信高保字〔2024〕第HTTEE080703202406260026号；

（冀）农信高保字〔2024〕第HTTEE080703202406260024号；

（冀）农信高保字〔2024〕第HTTEE080703202406260020号；

（冀）农信高保字〔2024〕第HTTEE080703202406260022号；

（冀）农信高保字〔2024〕第HTTEE080703202406260018号。

5 大名县利丰粮食购 河北大名农村商业银行 （大信联）农信借字〔2016〕第04682016432254号 河北美佳食品有限公司 大名联社农信抵字2016第04682016781076号

销有限公司 股份有限公司

6 河北美一口食品有 河北大名农村商业银行 （大信联）农信借字〔2016〕第04862016433237号 河北美一口食品有限公司 大名联社农信抵字2016第04682016781976号

限公司 股份有限公司

7 河北盛夏房地产开 河北大名农村商业银行 大名农商借字〔2019〕第04682019242888号 武安市思源物业服务有限公司 大名农商保字〔2019〕第04682019195553号

发有限公司 股份有限公司

8 大名县鑫盛纸板有 河北大名农村商业银行 （大信联）农信借字〔2016〕第04682016530775号 大名县鑫盛纸板有限责任公司 大名联社农信保字2016第04682016530775号；

限责任公司 股份有限公司 大名联社农信保字2016第04682016844227号

9 大名县和诺生进出 河北大名农村商业银行 （冀）农信借字〔2023〕第HT11001001080704202312290003号 大名县恒日贸易有限公司、武亚龙 （冀）农信保字〔2023〕第HTTEE080704202312290028号；

口贸易有限公司 股份有限公司 （冀）农信保字〔2023〕第HTTEE080704202312290030号

10 邯郸市百美商贸有 河北大名农村商业银行 （冀）农信借字〔2023〕第HT11001001080704202312290004号 大名县和诺生进出口贸易有限公司、武亚龙 （冀）农信保字〔2023〕第HTTEE080704202312290034号；

限公司 股份有限公司 （冀）农信保字〔2023〕第HTTEE080704202312290032号

11 河北宋府名溜酒业 河北大名农村商业银行 农信借字〔2020〕第04682020683074号 河北宋府名溜酒业有限公司 大名农商农信保字〔2020〕第04682020487745号

有限公司 股份有限公司 大名农商银行农信抵字2020第04682020487758号

2026.2.12

省森防办召开会议解读《森林草原防灭火条例》

为做好《森林草原防灭火条例》（以下简称
《条例》）宣贯工作，切实提升我省森林草原防

灭火工作法治化、规范化、科学化水平，近日，

省森防办组织召开《条例》解读视频会议，就

《条例》颁布实施的重要意义、核心内容作全面

解读，并结合实际，对贯彻实施工作提出要求。

会议指出，河北地处京津冀生态安全屏障

核心区域，塞罕坝机械林场、雄安“千年秀林”、

环京周边林区等重点区域生态战略地位突出，

近年来。高温干旱、大风雷电等极端天气频发

多发，加之生态旅游、林下经济等新业态导致

林区人员流动性增强，火源管控难度加大，面

临“自然火险增高、人为风险突出”的双重压

力，迫切需要与时俱进修订完善相关条例、构

建系统完备的法律法规体系。会议指出，《条

例》的颁布实施，更加系统地构建了责任明晰、

协同高效、科技支撑、防控有力的防灭火制度

体系，与新时代森林草原防灭火工作法治化、

规范化、科学化建设要求相适应，既为破解森

林草原防灭火工作中的责任传导、火源管控、

隐患排查、应急处置等难题提供了法治依据，

更为筑牢京津冀生态安全屏障、保障人民生命

财产安全赋予了重要使命。会议要求，各地各

部门要将《条例》宣传普及工作作为当前和今

后一个时期森林草原防灭火工作的重要内容，

分层分类开展学习培训，精准掌握《条例》核心

变化和实操要求，提升依法履职能力。要创新

宣传普及方式，通过线上线下融合传播，营造

全民参与的良好氛围。要完善配套制度措施，

细化权责清单、验收标准和协作流程，健全跨

区域联防联控机制；要强化督导检查，将《条

例》落实情况纳入隐患排查和“双盲”抽查范

围，确保各项规定落地见效，共同营造良好的

森林草原防灭火法治环境。

会议强调，当前，春节将至、春防临近，野

外火源管控压力陡增。各地要狠抓环京周边、

塞罕坝等重点区域隐患排查，严格管控民俗用

火、农事用火，加快推进隔离带建设、队伍前置

等基础工作，强化应急值守和实战演练，坚决

守住安全底线。 （田桂云 叶森杰 吕鹏程）

8

石家庄市通过强化队伍构建、注重业务培训、提升

实战能力等多维度举措，着力打造一支高素质、专业化

的灾害信息员队伍，为全市灾害防御和应急管理工作

提供坚实保障。

该市从县、乡、村三级广泛筛选，确保入选人员具

备坚定的政治立场和高度的工作责任感，能够在灾害

来临时坚守岗位、履职尽责。充分利用全国应急信息

员管理系统，实现队伍管理的信息化、规范化，确保队

伍数据的准确性和时效性。为保障灾害信息传递的连

续性和稳定性，各级灾害信息员均按AB角配置，确保

信息传递不中断。

针对不同时期、不同季节、不同地域的灾害特点，

该市结合基层救灾工作实际需求，制定个性化的培训

方案，通过精准培训，使灾害信息员能够准确把握各类

灾害的特征和信息要点，提高信息收集的针对性和准

确性。邀请行业专家和经验丰富的业务骨干进行授

课，通过理论讲解、案例分析、现场演示等方式，深入浅

出地传授业务知识和技能。为确保培训效果落到实

处，通过召开现场会、制作多媒体演示片、汇编县级工

作文件和发放灾害信息员工作明白纸等多种形式，加

强对业务工作的日常指导。与市气象局建立深度合作

关系，共同下发《关于联合推进基层信息员队伍建设的

通知》，明确双方职责和任务，加强信息共享和协同工

作。气象灾害预警信息能够在第一时间同时传递到

市、县、乡、村各级灾害信息员手中，为基层提前做好灾

害防范和应对工作争取了宝贵时间。每年定期组织开

展报灾演练、预案演练等形式多样的实战演练活动，提

高队伍的实战水平和应对突发事件的能力。积极组织

灾害信息员参加各类业务技能竞赛活动，激发了信息

员的学习热情和工作积极性，营造了比学赶超的良好

氛围，推动了队伍整体素质的提升。 （田桂云）

石家庄
加强灾害信息员队伍建设

应
急
应
急
应
急
应
急
应
急
应
急
应
急
应
急
应
急
应
急
应
急
应
急
应
急
应
急
应
急
应
急
应
急
应
急
应
急
应
急
应
急
应
急
应
急
应
急
应
急
应
急
应
急
应
急
应
急
应
急
应
急
应
急

管
理
管
理
管
理
管
理
管
理
管
理
管
理
管
理
管
理
管
理
管
理
管
理
管
理
管
理
管
理
管
理
管
理
管
理
管
理
管
理
管
理
管
理
管
理
管
理
管
理
管
理
管
理
管
理
管
理
管
理
管
理
管
理

导
刊

责任编辑责任编辑：：郝海秀郝海秀
电话电话：：03110311--8986776689867766

E-mailE-mail：：893359254893359254@qq.com@qq.com

进一步筑牢京津冀生态安全屏障

安全生产非法违法举报

电话：12345 或12350

近期，唐山市安委办在全市范围内
部署开展危险化学品储罐安全隐患专
项排查整治，将全市涉及危险化学品储
罐的危险化学品生产、使用、经营（有储
存），加油站，一般化工，钢铁配套焦化
和制氧单元，医药生产及陆上石油天然
气开采企业，及其他有危险化学品储存
设施的工矿商贸企业均纳入本次排查
范围内，确保全覆盖、无死角。

此次排查以危险化学品储罐为目

标，紧盯企业设备设施管理、自动控制
系统管理、作业安全风险管控、应急物
资和应急处置等方面，全面排查风险管
控措施落实情况和“三违”行为，全力遏
制事故发生。

唐山市安委办督促相关企业召开
专题部署会，主要负责人亲自组织制定
检查方案，建立企业危险化学品储罐台
账，对照设计、对照台账、对照现场，于1
月25日前完成一轮检查。聚焦安全生

产重大事故隐患和重点检查事项，由各
县（市、区）具有安全生产监督管理职能
的部门依据安全生产法规规范标准，在
2月底前对辖区内有关企业全覆盖无遗
漏开展督导检查。

截至目前，该市已完成一轮企业自
查，共自查自改问题隐患1254项，市、
县两级应急部门检查企业87家，发现
问题234项，已督促企业按照“五落实”
要求抓紧整改。 （田桂云）

专项排查整治危险化学品储罐安全隐患

2月2日是春运首日。河北省应急管理厅在沧州市高铁西
站举行“安全带回家 祥和过大年”主题志愿服务活动启动仪式，
全省各地安全宣传志愿服务组织、志愿者纷纷响应，为新春佳节
注入温暖力量。活动自2月2日开始至3月13日结束。

“安全带回家 祥和过大年”主题志愿服务活动作为我省“守
安冀益”品牌志愿服务的一项重要内容，已连续开展13年。该活
动还将与“冀益行动 志愿有我”、春运“情满旅途”主题活动有机
融合，以传播安全发展理念为抓手讲好春运故事，营造平安、祥
和、温馨的节日浓厚氛围。 田桂云 摄

唐山

日前，河间市应急管理局组织85

家工贸企业安全管理人员开展火灾警

示教育活动。活动现场，参训人员集中

观看了火灾警示教育片，通过真实案例

再现、事故原因剖析、责任追究与教训

总结，深刻剖析了生产过程中因采用易

燃建筑材料、电气设备故障、线路老化、

违规动火等引发的火灾事故带来的严

重危害。随后，培训讲师紧密结合工贸

企业生产经营特点，重点围绕易燃建筑

材料使用、电气设备设施规范管理、电

气线路隐患排查与敷设要求、动火作业

审批与现场管控等工贸企业火灾防治

的关键环节，进行了系统、深入、细致的

讲解，提升了企业安全管理人员专业防

控能力。 （田桂云）

安全带回家
祥和过大年

河间加强工贸企业
火灾警示教育